ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
EXTRATO DE RATIFICAÇÃO 20240806002 - DP 20240806002

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 20240806002

OBJETO:
- Segunda Chamada - Contratação de empresa especializada
para fornecimento de peças de reposição para ônibus escolar,
conforme quantidades e exigências descritas no termo de
Referência.

CONTRATANTE:
-Prefeitura Municipal de Pilões/RN;
- CNPJ nº 08.148.488/0001-00;
- Rua Delfina, nº 22, Centro, Pilões/RN.

CONTRADADA:
- JP COMÉRCIOS, SERVIÇOS E PEÇAS LTDA
- CNPJ nº 18.893.260/0001-07
- Rua Manoel Alexandre, SN, Princesinha do Oeste, Cep.
59900-000 Pau dos Ferros/RN.

VALOR TOTAL:
- R$ 6.900,00 (seis mil e novecentos reais),

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
- 222 - 2 . 2009 . 1 . 122 . 11 . 2.108 . 0 . 339030 Material de
Consumo

BASE LEGAL:
-Artigo 75, II, da Lei 14.133/21.

Pilões/RN, 27 de agosto de 2024.

CÍCERO SABINO NETO
Prefeito Constitucional

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:CB7F6E8E

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 30/08/2024. Edição 3361
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/